

## Aktualności dotyczące projektu (październik 2021r.)

W październiku uczniowie kontynuowali tworzenie swoich fikcyjnych firm. Ponadto uczniowie dopracowali strategie i biznesplany swoich firm, dokonali podziału ról/ stanowisk w FF, pracowali nad promocją FF i produktów/usług (strategia marketingowa), w większości już rozpoczęli realizację postępowań przetargowych na wyposażenie FF itp. W stosownych przypadkach FF wykorzystały pracownie multimedialne do działań promocyjnych. Oprócz tych działań uczniowie rozpoczęli także pracę nad swoimi produktami/usługami, które będą wytwarzane/świadczone przez ich FF. Uczniowie kontynuowali też pracę z Modułem kształcenia nr 1, w ramach którego najbardziej interesowali się Mapą zawodową, ale w ramach prac nad FF dużo dyskutowali też o narzędziach elektronicznych dla przedsiębiorców i ich praktycznym wykorzystaniu, umiejętnościach twardych i miękkich itp. Spotkania FF były prowadzone zarówno stacjonarnie, jak i zdalnie (ze względu na kwarantanny z powodu Covid-19). FF kontynuowała także pracę z e-learningiem językowym (rejestracja, zaliczanie zadań/lekcji).

Członkowie grupy eksperckiej i nauczyciele zajmowali się również zarządzaniem i realizacją projektu w październiku, z uwzględnieniem wciąż niepewnej sytuacji związanej z Covid-19 (kwarantanny, izolacja, choroby, zastępstwa itp.). Jeśli nie było możliwości przeprowadzenia zajęć, spotkań itp. stacjonarnie, wybierano formę zdalną (preferowano formę online). Grupa ekspercka odniosła się także do uwag dotyczących drugiego raportu z realizacji itd. W październiku partner wiodący rozpoczął również przygotowania do seminarium na temat Przemysłu 4.0 i IoT dla uczniów i nauczycieli. Promocja projektu odbywała się zgodnie z możliwościami partnerów (np. prezentacja partnera VOŠMOA na targach Educa w Libercu). Metodocy kontynuowali prace nad dostosowaniem kart pracy z modułu 2, który zostanie zaprezentowany na początku listopada na kolejnym oficjalnym spotkaniu ekspertów i nauczycieli.

